z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, podaje do wiadomości wykaz dotychczas 
obowiązujących postanowień Statutu JSW S.A. i ich treść po dokonaniu zmian. 

§ 5 pkt 2 Statutu JSW S.A. - dotychczasowe brzmienie:  

„Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 117.411.596 (słownie: sto siedemnaście milionów 
czterysta jedenaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych, o wartości 
nominalnej po 5 zł (słownie złotych: pięć) każda, którymi są: 

akcje serii A w ilości 99.524.020, w tym: akcje imienne w ilości 14.928.603, o numerach od 
0.000.001 do 14.928.603, oraz akcje na okaziciela w ilości 84.595.417, o numerach od

[...]

akcje imienne w ilości 1.130.137, o numerach od 
5.273.974 do 6.404.110, oraz akcje na okaziciela w ilości 5.273.973 o numerach od 0.000.001 
do 5.273.973.”. 

§ 5 pkt 2 Statutu JSW S.A. - brzmienie po dokonaniu zmian:  

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 117.411.596 (słownie: sto siedemnaście milionów 
czterysta jedenaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych, o wartości 
nominalnej po 5 zł (słownie złotych: pięć) każda, którymi są: 
1) akcje serii A w ilości 99.524.020, w tym: akcje imienne w ilości 837.597, o numerach od 

0.000.001 do 00.837.597, oraz akcje na okaziciela w ilości 98.686.423, o numerach od